КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021
г. Бородино
№ 719
О признании утратившим силу постановления администрации города Бородино                от 30.05.2017 № 361 «О порядке отбора претендентов на целевое обучение специалистов для работы в муниципальных организациях города Бородино, осуществляющих образовательную деятельность»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                         в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1681 «О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»                                    (с изменениями на 31.08.2021 г.), руководствуясь ст. 53 Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бородино от 30.05.2017 № 361 «О порядке отбора претендентов на целевое обучение специалистов для работы в муниципальных организациях города Бородино, осуществляющих образовательную деятельность».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.

3. Официально опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников
Травникова
4-41-85